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| Prizren

Né bazé & kérkesés nga Drejtoria ¢ Urbanizmit dhe Planifikim Hapésinor. Késhilli pér
Trashégimi Kulturore t¢ Qendrés Historike t& Prizrenit. jep kété:

REKOMANDIM

Investitori. K.R.U Hidroregjioni Jugor Prizren. né rrugén; " Weslej Clark". nr.. me numer te
lendes: 04-353-9711. Me & cilén ka kérkuar nga Drejtorisa e Urbanizmit dhe Planifikimit
Hapésinor leje pér ndértimin e Gypesjellsit te ri ne segmentin 40 Bunaret-rez "shpati" (ish
pusnica) respektivisht kveja ne rrjetin ¢ qyteit e Prizeenit (perbri "Lidhja e Prizrenit").
Rekomandimi i Keshillit eshte pozitiv. por, me kusht g€ t'i pérmbahet kushteve dhe
rekomandimeve té QRTK-sé, si dhe te kete m bikegyrje dhe kontrolle te vazhdueshme nga
nje Arkeolog/e gjate punimeve ne tere segmentin.

Arsyetim

Kérkesa e parashtruar nga investitori i perket zonés s¢ Qendrés Historike (& Prizrenit. Duke u
bazuar né Ligjin pér Qendrén Historike ¢ Prizrenit. késhilli nuk ka vérejtje ndaj kérkesés sé
parashtruar.

Anétarét e keshillit qé ishin prezent:

L. Arbnor Morina / Anétar - Nrvetar

2. lgballka Rama  / Anétare Nénkrvetare
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Artnet Haskuka / Anétare
4. Lutft Ballek / Anétar
Svetlana Hadzic / Anétare
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6. Faridin Shala / Anétar

KTK. Pizreq

71 ,
f’\I[bnOl‘ Morina. Kryetar.




